



Warszawa, dnia 19.10.2018 r.

SPRAWA SZP.260.66.2018
BNI PK.260.5.2018

Uczestnicy postępowania.

Postępowanie prowadzone zgodnie z art. 138g ust. 1 w związku z art. 138o ust. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający informuje o prowadzonym postępowaniu na:

Zakup usług szkoleniowych polegających na przeprowadzaniu specjalistycznych szkoleń i warsztatów dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w ramach projektu „Sukces z natury - kompleksowy program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy można składać oferty częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każdy wykonawca może złożyć ofertę na każdą z wyszczególnionych w Dziale III pkt. 2 Ogłoszenia o zamówieniu części. Wykonawca może złożyć ofertę w zakresie maksymalnie 10 części.

Pytanie 2:

Jeżeli Wykonawca zamierza startować do kilku części zamówienia – w jaki sposób będą obliczane kryteria oceny doświadczenia? Czy należy podać liczbę godzin dla jednego trenera czy dla wszystkich (po zsumowaniu), którzy mają przeprowadzić szkolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każda z części zamówienia będzie oceniana przez zamawiającego oddzielnie, zgodnie z treścią złożonej przez Wykonawcę oferty. Zamawiający będzie oceniał doświadczenie trenera wskazanego do wykonania danej części zamówienia.

Pytanie 3:

Czy wszystkie części zamówienia musi zrealizować jeden trener, czy mogą być osobni do poszczególnych części?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla każdej części mogą być osobni trenerzy – zgodnie z kompetencjami trenerów.

Pytanie 4:

W pkt XI. Pt. „Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” jest zapis, dla szkoleń wskazanych w częściach: 5 i 8, 9 – Doświadczenie zawodowe trenera skierowanego do wykonania zamówienia oceniane będzie na podstawie liczby godzin (**szkoleniowych i edukacyjnych po 60 min**) – pragniemy poinformować, że godzina szkolenia powinna być liczona jako 45 min, czy faktycznie 60 min?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Ogłoszenia o zamówieniu Rozdział III pkt. 10.1) i pkt.10.2) oraz zapisy Rozdziału XI pkt. 2. b) w zakresie oceny kryterium „Doświadczenie zawodowe trenera”.

Pytanie 5:

Czy w przypadku „Szkolenia z zakresu kompetencji menadżerskich” jest możliwość podziału grupy 30-osobowej na dwie odrębne, np. po 15 osób? Czy gwarantują Państwo taką salę na 30 osób, w której zarówno uczestnicy jak i trener będą mieli zapewniony komfort przeprowadzenia i uczestnictwa w szkoleniu, wystarczającą ilość miejsca, możliwość interakcji z trenerem?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu w zakresie Części 5 „Szkolenia z zakresu kompetencji menadżerskich”. Zamawiający informuję, że dysponuje odpowiednim zapleczem do właściwej realizacji szkolenia z udziałem grupy 30-u osób i nie przewiduje dzielenia tej grupy.

Pytanie 6:

Czy szkolenia mają się odbywać w ciągu kolejnych dni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż poszczególne terminy szkoleń zostaną ustalone przez strony w trybie roboczym z uwzględnieniem dostępności sal szkoleniowych.

Pytanie 7:

Zapewnienie cateringu dla uczestników i trenera zostaje do organizacji po Państwa stronie, czy po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje cateringu dla uczestników i trenera.

Pytanie 8:

Jeśli chodzi o wzór umowy (załącznik 4) – proponujemy zmianę zapisu pkt. 10 paragraf 4:

„Dane przekazywane Wykonawcy na potrzeby realizacji niniejszej Umowy **będą** przez niego kopiowane, udostępniane i zapisywane na nośnikach danych” – nośnikiem naszych danych jest Dropbox. Prośbę uwarunkowujemy tym, że głównie udostępniamy dane uczestników do wydania certyfikatów udziału w szkoleniu, dla Trenera.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje brzmienie Par.4 pkt10. Wzoru umowy. Treść obowiązująca Wykonawców jest następująca:



§ 4 pk.10 „Dane przekazywane Wykonawcy na potrzeby realizacji niniejszej Umowy nie będą przez niego kopiowane, udostępniane i zapisywane na nośnikach danych, w sposób umożliwiający dostęp osobom nieuprawnionym”

Pytanie 9:

Czy mogłabym prosić o wysłanie załączników zamówienia w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Ogłoszenie o zamówieniu zostało udostępnione przez Zamawiającego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej SGGW, w ogłoszeniu dotyczącym przedmiotowego postępowania.

Pytanie 10:

Prosimy o przesłanie edytowalnych załączników do złożenia oferty

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Ogłoszenie o zamówieniu zostało udostępnione przez Zamawiającego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej SGGW, w ogłoszeniu dotyczącym przedmiotowego postępowania.

Pytanie 11:

prosimy o informację, czy wartość każdego zamówienia będzie iloczynem faktycznej ilości uczestników szkolenia i ceny jednostkowej przedstawionej w ofercie, czy bez względu na faktyczną ilość uczestników na szkoleniu - wartość usługi będzie wynikała z maksymalnej kwoty podanej w ofercie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wartość zamówienia wynika z iloczynu stawki i planowanej liczby osób w grupie, a zamawiający zapewnia pełną obsadę grupy.

Pytanie 12:

jeśli wartość danego szkolenia/danej części będzie zależna od ilości uczestników, prosimy o określenie jaka jest minimalna ilość osób jaka weźmie udział w szkoleniach części 5,8,9



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapewnia pełną obsadę grupy dla każdej z części.

Pytanie 13:

czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia terminu szkolenia w czasokresie dłuższym niż 14 dni w sytuacjach, gdy dany trener nie będzie dostępny w tak krótkim czasie od zgłoszenia zapotrzebowania na szkolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Ogłoszenia o zamówieniu, a w szczególności zapisy § 1 pkt. 6 Wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 4 do Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 14:

czy szkolenia składające się z 5 dni będą realizowane dzień po dniu, czy powinniśmy założyć, że pomiędzy dniami szkoleniowymi może być np. kilka dni przerwy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż poszczególne terminy szkoleń zostaną ustalone przez strony w trybie roboczym z uwzględnieniem dostępności sal szkoleniowych.

Pytanie 15:

14. Zamawiający zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) RODO ma prawo do dokonania audytu w miejscach, w których są przetwarzane powierzone dane osobowe, w zakresie stosowania niniejszej Umowy, w terminie ustalonym przez Strony nie później jednak niż 5 dni kalendarzowych od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o zamiar przeprowadzenia audytu, w celu sprawdzenia prawidłowości przetwarzania oraz zabezpieczania danych osobowych.

Szanowni Państwo, proponujemy termin 30-dniowy.

Wykonanie audytu nie może prowadzić do naruszenia zasad ochrony danych osobowych istniejących u Przetwarzającego, w szczególności nie może skutkować niedozwolonym ujawnieniem danych osobowych przez niego przetwarzanych, a także stosowanych przez niego środków, metod i praktyk służących ochronie tych danych. Każda osoba przeprowadzająca czynności audytowe w imieniu PPL podpisze stosowne oświadczenie o

obowiązku zachowania w poufności informacji pozyskanych w trakcie wykonywania audytu, pod rygorem odmowy dopuszczenia danej osoby do jego przeprowadzenia. Czynności audytowe mogą być prowadzone pod warunkiem pisemnego uprzedzenia Przetwarzającego o zamiarze ich przeprowadzenia z 7 dniowym wyprzedzeniem. Osoby wykonujące czynności audytowe zobowiązane są stosować się do poleceń przedstawicieli Przedstawiającego związanych z dostępem do pomieszczeń, urzędzeń, nośników oraz systemów informatycznych w celu zapewnienia należytej ochrony danych osobowych przetwarzanych przez Przetwarzającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia brzmienie Par.4 pkt14. Wzoru umowy. Treść obowiązująca Wykonawców jest następująca:

§ 4 pk.14 Zamawiający zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) RODO ma prawo do dokonania audytu w miejscach, w których są przetwarzane powierzone dane osobowe, w zakresie stosowania niniejszej Umowy, w terminie ustalonym przez Strony nie później jednak niż **14 dni kalendarzowych** od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o zamiarze przeprowadzenia audytu, w celu sprawdzenia prawidłowości przetwarzania oraz zabezpieczania danych osobowych.

Pytanie 16:

Odnosnie części 5, 8, 9 są grupy 26-30 osobowe – w przypadku takich grup, praca warsztatowa jest praktycznie niemożliwa, dodatkowo w zadaniach 8, 9 piszecie państwo, że istnieje możliwość (w razie potrzeby) podział a dwie grupy – prosimy o doprecyzowanie jak mamy ostatecznie kalkulować, stworzenie dwóch grup wiąże się z dodatkowymi kosztami. Realizacja w jednej grupie wiąże się ze spadkiem jakości przeprowadzenia szkolenia.

Podsumowując, prosimy o doprecyzowanie czy mamy kalkulować na dwie grupy szkoleniowe, co gorąco rekomendujemy, czy też mamy kalkulować realizację w ramach jednej grupy szkoleniowej. Bardzo prosimy przy odpowiedzi, aby pamiętać o tym, że pozostawienie wyboru wykonawcy jest jednoznaczne z realizacją w ramach jednej grupy wobec przyjętych kryteriów – cena 70%.


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Ogłoszenia o zamówieniu. Wykonawca kalkulując swoją ofertę powinien uwzględnić wszelkie koszty jakie poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.



Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić wszystkie wyjaśnienia i zmiany dokonane przez Zamawiającego przedmiotowym pismem.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert **na 24.10.2018r.** Godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
PROREKTOR
ds. Nauki
/i z-ca Rektora


/ Prof. dr hab. Marian Binek /

